NAPO

Toﬂo}vdo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114337 Fecha: 27/12/2022
Asiento N° 5438 Compromiso N° 1286

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O0

A LA ORDEN DE: pgCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO USsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 27 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO.- Liquidacién de 01 informe de comision N°
320-DOP del 10-11-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a realizar
trabajhos de Lastrado de la via Yee de Agua Santa hasta el sector comunitario
Playita Verde, seguin memorando No,059-DOP dell3-10-2022, a partir del
18-10-2022 por 21 dias continuos, y se amortiza el cpte. pago N° 113876

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 15671424 ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO 237.50 -
TOTAL DOCUMENTOS BANCAR|O§ usD 237.50 /
APLICACION CONTABLE CANCELADO 2 § DIC 222
Caodigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00
~ APLICACION PRESUPUESTARIA o o
Partida Presupuestaria _ ' Compromiso Devengado  Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50  787.50
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P Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

L SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

n

L

ORDEN DE PAGO N° 114337

- 27 de diciembre de 2022 VALOR USD: $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

FESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO

Liquidacion de 01 informe de comision N° 320-DOP del 10-11-2022, por trasladarse a la

parroquia Chonta Punta, a realizar trabajhos de Lastrado de la via Yee de Agua Santa hasta
el sector comunitario Playita Verde, segin memorando No,059-DOP del13-10-2022, a
partir del 18-10-2022 por 21 dias continuos, y se amortiza el cpte. pago N° 113876

CANCELADO 2 9 DIC 202

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1286 FECHA: 27/12/2022

BENEFICIARIO: ESCOBAR BUITRON JONNY-AYUDANTE

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.320-

CONCEPTO DOP de fecha 10/11/2022

LUGAR : Y de Agua Santa-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DiAS : 22 dias continos

MONTO H $237.50

LISTA DE CHEQUEO

. TIP
No 0 DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 320-DOP
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el

2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 320-DOP
autorizado por |a maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

3 [Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje v Nota de Venta N. 106 de fecha 08/11/2022
Reporte del registro de asistencia del reloj v Del 18 de octubre al 08 de noviembre /2022
De fecha noviembre 9/2022 legalizada por
5 |Certificacion de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez- Recursos Humanos

Talleres e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento

Certificado de cumplimiento o asistencia a la ~Cartificudusde trahajofomada por b

6 o ) . : v Fiscalizadora detallando los dias trabajados en
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. £
la Y de Agua Santa y Certificado del Jefe de
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Certificados de trabajo firmado por el Presidente del
Comision del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran
electronicas o manuales.

précy d'“l 21 |Valor del viitico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% § 236.25
Presentacion de I'ntm‘rns (Alimentacion y $551.25
Hospedaje) por:
Sin presentacién de facturacién conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: S 787.50
Presentacion de ﬁlttu‘ras (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante [113876
VALOR A PAGAR: § 23750 / CANCELADO
E ADO POR:

P
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NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 1286
Certificacién No: 1153
Transaccion No: 12334
Fecha: 16/12/2022
Proveedor: ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO
Identificacidén: Cédula 1500571714

DETALLE:
Pago por la 1liquida.de la solicl.de autor.para cumplim.de servic. Institucionales No,320-DOP del
10-11-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a realizar trabajhos de Lastrado de la via
Yee de Agua Santa hasta el sector comunitarioc Playita Verde, segun memorando No,059-DOP
dell13-10-2022, a partir del 18-10-2022 por 22 dias continuos, del sefior ESCOBAR BUITRON JONNY

ALEJANDRO, en calidad de Ayudante de equipo y maquinaria pesada.

CLAUDI

Partida Presupuestaria i Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 114,608.74
Total => 787.50 114,608.74
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Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financie
16/12/2022 8:26 Pagina 111 7\



@:WU.\GSG
\

B Brefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
p PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Ne. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 10/11/2022
Ne320-DOP
DATOS GENERALES

APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO AYUDANTE DE EQUIPO Y¥/O MAQUINARIA PESADA
YEE DE AGUA SANTA — PARROQUIA NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
CHONTA PUNTA PROV. NAPO EL SERVIDOR

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO— AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
EXCAVADORA JCB N°03

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a ordenes del Tlgo.
Jhordan Buenafio supervisor (JEFE DE GRUPQ), como AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA EXCAVADORA JCB #03 que realizard el lastrado de la via Yee de Agua
Santa hasta el sector comunitario Playita Verde.

18-10-2022

» Nos trasladamos todo el personal al sector de la Yee de Agua Santa — parroquia
Chonta Punta Prov. Napo cantdon Tena a realizar trabajo de Lastrado al sector
comunitario Playita Verde.

» Cargado de combustible a la maquina.

» Engrasada de la maquina.

19- 10-2022

-

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

20-10-2022 CANCELADO ?

Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
Cargado de combustible a la maquina.

Engrasada de la maquina

Ajustes de pernos de zapatas.

vV VYV
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Q1 ¥ 33,50 =33,59
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21-10-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

22-10-2022

Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
Cargado de combustible a la maquina.

Engrasada de la maquina.

Mantenimiento preventivo.

VVYVvY¥Y

23-10-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de la via.

24-10-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Cargado de combustible a la maquina.
» Limpieza de maleza en las |aterales de la via.

25-10-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Engrasada de la maquina.
» Limpieza de maleza en las |laterales de la via.

26-10-2022
» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.

» Cargado de combustible a la maquina.
» Llimpieza de maleza en las laterales de la via.

27-10-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Limpieza de maleza en las laterales de |a via.
» Ajustes de pernos.

28-10-2022
» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.

» Cargado de combustible a la maquina.
» Llimpieza de maleza en las laterales de la via.

29-10-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
> Limpieza de maleza en las laterales de la via.
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30-10-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.

» Cargado de combustible a la maquina.
» Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondana.

31-10-2022

Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.

»
» Engrasada de la maquina.
» Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondanfia.

01-11-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.

» Cargado de combustible a la maquina.
» Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondanfa.

02-11-2022

» Cheque preventivo de la mdquina de agua, aceite y combustible.

» Cargado de combustible a la maquina.
» Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondafia.

03-11-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.

» Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondafia.

04-11-2022
» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.
» Cargado de combustible a la maquina.
» Engrasada de la maquina.
~ Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondafa.

05-11-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.

» Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondafia.

06-11-2022

» Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.

» Cargado de combustible a la maquina.
» Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondafa.

07-11-2022

CANCELADO 2

9 DIC a2



> Cﬁe'que brieventivo de la méquiha de agua, aceite y combustible.

9~! » Recibiendo las volguetadas para el lastrado la via a mondafa.
08-11-2022

;{% » Cheque preventivo de la maquina de agua, aceite y combustible.

: » Recibiendo las volquetadas para el lastrado la via a mondafa.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

dan Buenafio

SUPERVISOR DE OBRA




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa 18-10-2022 | 08-11-2022 Estos Datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hh:mm 07H29 17H14 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida
del lugar de residencia o trabajo habituales o del
Hora inicio de labores el dia de retorno cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL FECHA HORA FECHA HORA
{Wereg, TRANSPORTE RS dd-mm-aa Hh:mm dd-mm-aa Hh:mm
terrestre,
otros)
INSTITUCIONAL | INSTITUCIONAL | GUACAMAYOS | 18-10-2022 | 07h29 08-11-2022 | 17h14
— PARROQUIA 5
CHONTA ;
PUNTA PROV. ;
NAPO }

Nota: en caso de haber utilizado transporte plblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DEL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la maxima Autoridad o su

delegado.
Nombre: ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
FIRMAS DE APROBACION A
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE L

; —14 N " \
3 TP e (A
1) Sprmtieoy

> 4| ING. Marco Vinicio Lozano Loza
. o'” } DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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JURI_ 75
N isBarrTs 0 Dt §

-%gi.,,,s,nuﬁ?/ CANCELADO 2 § DIC 222



CIUDAD:
EMPLEADO

GAD PROVINCIAL DE NAPO 1

Reporte - Timbres

Periodo del : 18/10/2022 al 08/11/2022

Cl: 1500571714 Cod. 199

mar 18/10/2022 07:29 ¥

mar 18/10/2022 17:40 ¥ n7
mié 19/10/2022 06:22 7 Entrada
mié 19/10/2022 06:22V 17 Entrada
mié 19/10/2022 06:22 n7 Entrada
mié 19/10/2022 16:48 I/ n7 ~ Balida
mié 19/10/2022 16:48 17 Salida ‘
ue 20/10/2022 06:22 \/ n7 Entrada
ue 20/10/2022 06:22 n7 Entrada
ue 20/10/2022 17:25 n7 Salida !
ue 20/10/2022 17:25 n7 Salida
vie 21/10/2022 06:40 n7 Entrada
vie 21/10/2022 06:40 n7 ntrada
ie 21/10/2022 17:12 V n7z alida
vie 21/10/2022 17:12 n7 alida
sab 22/10/2022 06:45 \// n7 Entrada
sab 22/10/2022 06:45 n7 Entrada
— ksab 22/10/2022 16:46 V n7 Ealida
ab 22/10/2022 16:46 n7 alida
dom 23/10/2022 06:52 \/j 17 Entrada
dom 23/10/2022 06:52 7 Entrada
dom 23/10/2022 17:16 ‘/ 17 Balida
un 24/10/2022 06:31 17 Entrada
un 24/10/2022 06:31 '/; 17 Entrada
un 24/10/2022 17:04 J 7 Salida
un 24/10/2022 17:04 7 Salida
mar 25/10/2022 06:31 ‘/i n7 Entrada
mar 25/10/2022 06:31 / n7 Entrada
mar 25/10/2022 17:07 V 7 Salida
mar 25/10/2022 17:07 ) n7 Salida CANCELADO 2 g D IC /U/l
mié 26/10/2022 06:13 \/ 7 Entrada
mié 26/10/2022 06:13 [ n7 ntrada
fmié 26/10/2022 16:58 \/ n7 alida
mié 26/10/2022 16:58 n7 alida
ue 27/10/2022 06:13 ‘j n7 Entrada
ue 27/10/2022 06:13 7 ntrada
ue 27/10/2022 17:30 / n7 Salida
ue 27/10/2022 17:30 n7 alida
vie 28/10/2022 06:24 \// n7 Entrada
vie 28/10/2022 06:24 n7 ntrada
Vie 28/10/2022 17:30 / n7 ‘Falida
s Pag 1of2 09/11/2022 10:27

Impreso por:

®



No. Registros:

kab 29/10/2022 07:16V 7 ntrada
sab 29/10/2022 21:01 / 7 galida
sab 29/10/2022 21:01 7 Salida
“Hom 30/10/2022 07:16 '\/J 7 ntrada
. 'don'l 30/10/2022 18:53 n7 alida
dom 30/10/2022 18:53 n7 alida
un 31/10/2022 06:29 v n7 ntrada
un 31/10/2022 06:29 n7 ntrada
un 31/10/2022 17:45./ n7? alida
un 31/10/2022 17:45 n7 Ealida
mar 01/11/2022 06:18 VL 17 Entrada
fnar 0171172022 06118/ i Entrada
_fmar 01/11/2022 17:38 7 Salida
mar 01/11/2022 17:38 n7 Salida
* mié 02/11/2022 06:34 V 7 ntrada
mié 02/11/2022 06:34 7 ntrada
,mié 02/11/2022 17:26 J n7 alida
mié 02/11/2022 17:26 17 alida
ue 03/11/2022 06:45 7/ 17 Entrada
ue 03/11/2022 06:45 n7 Entrada
ue 03/11/2022 16:54 J n7 Salida
ue 03/11/2022 16:54 nr alida
vie 04/11/2022 06:49 n7 ntrada
vie 04/11/2022 06:49 n7 ntrada
_ ie 04/11/2022 17:25 ¥ n7 Salida
vie 04/11/2022 17:25 n7 Salida
" ab 05/11/2022 06:53 V nr Entrada
sab 05/11/2022 06:53 n7 Entrada
sab 05/11/2022 17:08 J nz Salida
7‘ sab 05/11/2022 17.08 n7 Salida
dom 06/11/2022 06:26 * H7 Entrada
dom 06/11/2022 0626 / 17 Entrada
Hom 06/11/2022 16:40 J n7 Salida
Hom 06/11/2022 16:40 / 7 ~ Balida
un 07/11/2022 06:317 "7 Entrada
un 07/11/2022 06:31 n7 Entrada
un 07/11/2022 19:04 7 7 Salida
un 07/11/2022 19:04 n7 Salida
ar 08/11/2022 06:46 7 7 Entrada
mar 08/11/2022 06:46 nr Entrada
ar 08/11/2022 17:14 7 5 Salida
82
s Pag 2 of 2 09/11/2022 10:27
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Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

&L cambio es ahora junlos lo lograremos...
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Goblerno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Seiior, ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO, con cédula de ciudadania

No.150057171-4, AYUDANTE DE EQUIPO PESADO Y/O MAQUINARIA PESADA, del

Gobierno Provincial de Napo, realiz6 trabajos de Lastrado de la via Yee de Agua Santa

hasta el sector comunitario Playita Verde, durante los dias: 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
| 26, 27, 28, 29, 30, 31 de octubre y 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 de noviembre del 2022.
Pernoctando en la comunidad, demostrando durante su tiempo de permanencia

responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confianza y aprecio de
los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 08 de noviembre del 2022 /

GAD PARROGUIAL R RURAL DE
CHONTA PUNTA
PRESIDENCIA

[:hnnthnh Ecuador / ADM. 2019 - 2023

) Granja Martinez GANCELADO 2 9 DIC 2022
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA
- //b’

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
@ 06 3017 919/ 0959867624
- juntaparroquialchontapunta @yahoo. c:gn




Prefectura

ANAPO

Tejiendo Desarrolto

’ GORBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ESCOBAR BUITRON JHONNY ALEJANDRO-AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA labord en la parroquia Chonta Punta Yee de Agua
Santa sector Playita Verde, segun solicitud de autorizacion N° 320-DOP y mediante
memorando N° 059-DOP de fecha 13 de octubre del 2022, por una jornada de 22 dias

continuos, en el cual menciona que la fechj{de Iid{eg y d Qctubr ‘del 2022, y
segun reloj /biométri se/r Sly/{ 18,/ ,ZO,)%,ZJ,; ,%28 ,2/,/2,8,; ,}‘O/,%f de
octubrey ,94{:)/3,/0 4 ,Oﬁé)},%g de noviembre del presente afio.

®

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 17 y la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE DEL GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

/

Tena, noviembre 09 de 2022 /

ron

Lcda. Zeneig :
SUBDIRECTORA

SERVIDOF

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb



NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 10 de noviembre de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO con Cl: 150057171-4;
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA (EXCAVADORA JCB# 03),
labor6é en una jornada de 22(veintidos) dias continuos conforme al siguiente
detalle:

SEMANA DIA FECHA
6 Dias Martes a Domingo 18-19-20-21-22-23(0ctubre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 24-25-26-27-28-29-30 (Octubre 2022)
1 Dia Lunes 31 (Octubre 2022)
6 Dias Martes a Domingo 01-02-03-04-05-06 (Noviembre 2022)
2 Dias Lunes a Martes 07-08 (Noviembre 2022)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Excavadora EXCAVADORA JCB# 03 durante
los trabajos de:

- Tramo de via Y de Agua Santa a Playita Verde: 700 m. de longitud, Altura max.
aproximada: 8 metros.

- Tramo de via Agua Santa a Mondana: 3+900 Km. de limpieza de via, desalojo de
derrumbaos terrazas, perfilada de taludes y cunetas. Ademas, se ejecuta la rasante.

- Lastrado de via Agua Santa a Mondana: 1+550 Km. Con un ancho de 5 metros y con
un espesor de 0,80 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec

Mg oe PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

W\
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@ o™ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento vial en la Parroquia
Chonta Punta del Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. JONNY ALEJANDRO ESCOBAR BUITRON, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 059-DOP se encontrd laborando 22 dias en el Lastrado vial en
el sector Playitas verdes en el margen izquierdo de la Parroquia Chonta Punta

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 09 de Noviembre del 2022 /

"Tlgo. Jhpprdan Buenafio CANCELADO ?2 9 DIC W22

sup ISOR DE OBRAS CIVILES



“llidos y nombres
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\LDA GUASTAY LEONILA PIEDAD 0201331626001

Cédigo de verificacidn:

CATRCR2022002466025
Fecha y hora de emision: 27 de octubre de 2022 16:28
Direccién |P: 181.112.8.186
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smpo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
— INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°320-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  13/10/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOWBREDELA UN'DAg&beg:E RERTENECE LA OEL
YEE DE AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA S ; .
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

(A
SEaE

o R Voo 2 N = N S\ e U3 =1 C I
Bk :  DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTAR. e A

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03
ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR DE CARGADORA CAT. No. 03

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar trabajos de:
-Lastrado de la via Yee de Agua Santa hasta el sector comunitario Playita Verde.

Tlgo. Jhordan Buenafio — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 18 de octubre de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
NOMOSEDG RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - YEE DE AGUA

TERRESTRE INSTITUCIONAL gg%mr;&&?gm;ﬁ R")‘O-m_;}- H ﬂ 0? _l( ;_@?:L\} H ll_{

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

CARCELADQ 3

ey, Egééﬂigb
m& - TmiTio Lozano Loza
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
PESADA e
JTORIDAD NOMINADORA O SU
e EL O 5% S 0 i .-

A -]

DIC 202

FIRMA

= NOTA:-Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
.l N menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

| salvo @l caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

I,:.' o~ ' 4 autorice. % :

N \ « De ndeexistir disponibilidad presupuestaria, lanto la solicitud como la
o autorizadiBy guedaran insubsistentes
} . » Elinforme e Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

Prole as' de'curnplido el servicio institucional
L) EBE%piohifido conagder servicios institucionales durante los dias de descanso

= . . L | etiigaton@*con &xegpeion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
A WO\ **'debidamente \figédos por la Maxima Autoridad o su Delegada
) REFECTA Py
O \.“!'\'.'A' o
“'m_,__}.;..

PRESLPUESTO (£ GAT PROVINCIAL DE RAPO

g
|

SECRETARIA

\

VN
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-12-2022
Hora: 12:39:32

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18360751

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID |# Cta.: 1210010
; g ] # # T. |[Fec Proc
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto Retsvinsin| Coli tdsne Nom Ben. il Banes Estado
BUENANO 50.15-
BANCO JARAMILLO
PICHINCEA C 4 [[2204827996/1237.50 1496/(1500592249](7 11 e DA 2| 2022 ACREDITADA
17:41:56
PATR
DONOSO 2019
BANCO ACOSTA
PICHINCHA C.A. ||6164867400]1237.50 1496/0603463084|l\ & &1 6 2 17_4222 ACREDITADA
RODRIGO T
BANCO ESTRADA 29-12-
PICHINCHA C.A.  |[P942143900](237.50 1496(|1500750441|BANOS NIXON || 2|l  2022f ACREDITADA
o DARWIN 17:41:56
BANCO FREIRE 29-12-
PICHINCHA C.A  |[P941908100(|237.50 1496/1500492994|PUNGUIL 2|l 2022 ACREDITADA
. o JUAN JOSE 17:41:56
COOP. AHORRO Y ANDY TAPUY 29-12-
CREDITO TENA 12402 79.50 1496/1500177140/RICARDO 2|l 2022 ACREDITADA
LTDA. JORGE 17:00:01
COOP. AHORRO Y VILLACIS 29-12-
CREDITO TENA 13324 79.50 1496|(1308592920([PINARGOTE 2|l 2022] ACREDITADA
LTDA. LUIS RICARD 17:00:01

9
https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=18360751&fec_inicio=2022-12-29 00:00:00.0&fec_fin... 30/12/2022
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